
Uchwała Nr 656/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2002 r.

Data opublikowania: 15.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-10-15

Numer

uchwały
656/232/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia środków na zapłatę opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

gruntowej położonej w Warszawie przy ul. Ciołka 10a i w Otwocku przy ul. Górnej 11/13.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 ze zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na zapłatę zobowiązań z tytułu:

1) opłaty rocznej za 2002 r. za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej w Otwocku przy ul. Górnej 11/13

oraz odsetek za zwłokę z tytułu nie uiszczenia tej opłaty

2) odsetek za zwłokę z tytułu opłaty rocznej za 2001 r. za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej w

Warszawie przy ul. Ciołka 10a.

2. Środki na uregulowanie zobowiązań, o których mowa w ust. 1 pochodzą z dochodów własnych i zaplanowane zostały w

budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 r. w dziale 700, rozdziale 70005:

- w § 4520 – kwota 1.536 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset trzydzieści sześć złotych) na zapłatę zobowiązania głównego z tytułu

opłaty rocznej za 2002 r. za użytkowanie wieczyste nieruchomości, o której mowa w ust. 1 pkt 1,

- w § 4570 – kwota 3.464 zł (słownie: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery złote) na zapłatę odsetek za zwłokę z tytułu

opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


